平成 29年４月吉日

(一社)岩手県臨床衛生検査技師会

三陸地区 会員各位

(一社)岩手県臨床衛生検査技師会

三陸地区技師会会長代行 石川 学

    （公印略）

平成２９年度三陸地区定期総会及び第１回三陸地区研修会のお知らせ

新緑の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平成２９年度三陸地区の定期総会及び研修会を下記のとおり開催することとなりまし

た。ご多忙の折と存じますが、ご参加をいただけますようご案内申し上げます。

なお軽食を準備しますので参加者を下記ＦＡＸへ送付をお願いします。

  また、今年は岩手医学検査学会が三陸地区担当で開催されますので、第１回実行委員

会を開催します、併せて実行委員を選出の上、ご参加のほどよろしくお願いします。

記

日 時： 平成２９年 5月１１日（木）

会 場： 岩手県立宮古病院 イベントホール

内 容： 総会  18：00 ～ 18：30

     研修会 18：30 ～ 19：00

       テーマ：「トレーサビリティとバリデーション」

講師： 株式会社シノテスト

     盛岡支店 課長  小原 成彦（おばら なりひこ）氏

     第２２回岩手医学検査学会 第１回実行委員会

         19：00 ～ 19：30

参加費 :       会員 無料     非会員 ５,０００円

生涯教育点数:   申請中

＊ 総会資料は当日の机上配布となります。出席できなかった施設には後日学会実行委員会資料

とともに郵送致します。

連絡先：県立釜石病院 臨床検査技術科 石川 学

 電話 0193-25-2011（内 7015）

                          FAX 0193-21-3056

平成 29 年度三陸地区総会及び第 1 回研修会参加者報告用紙

ＦＡＸ 0193-21-3056

釜石病院 臨床検査科 三陸地区理事 石川 学 行

５月 2日（火）１７時までに出席者を記入して報告してください。

施設名

第２２回岩手医学検査学会    学会概要書

開催日、開催会場

平成２９年１１月１9日（日） 午前９時より

宮古市民文化会館 中ホール 宮古市磯鶏沖 2－22 （電話 0193-63－2511）

各施設より１名ないし２名の実行委員を選出し報告をお願いします。少人数の施設では会議の出席

は難しいこともあろうと思います。無理のない範囲で参加・協力のほどよろしくお願いしますが、

学会前日または当日の学会運営へのご協力をお願いします。

学会実行委員名

学会実行委員名